ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ
Rua Nascimento, S/N, Centro, Angical do Piauí, PI - CEP: 64.410-000

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº
001/2022

A EQUIPE DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO, em cumprimento aos itens
5.2, 5.21, e 5.2.2 do Edital de Concurso Público da CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO
PIAUÍ – ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do
pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:
 :
1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo
Federal (CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição
deferidos:

Nº DE
Inscrição

Nome Completo

100068 ANA CLEIA PEREIRA GOMES
100121 CARLOS VINICIUS SOARES BARBOSA
100069 FATIANNE DA CRUZ DUARTE DE LIMA
100108 FERNANDA MARIA DA COSTA
100097 FRANCIMARIA DE SOUSA SANTOS
100064 GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUSA
100016 HENRIQUE CARVALHO DE MIRANDA
100109 ISAC SILVA DE OLIVEIRA
100066 LAWRENCE MATHEUS SOARES DA SILVA
100111 LAYSON KARLOS BRAGA DE SOUSA
100047 LUANA TAINA DE SOUS SILVA
100039 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA
100130 MARIA IVONILDE SANTOS SILVA
100156 MARIA LUCIA PEREIRA DE SOUSA SANTOS
100062 MISAEL OLIVEIRA DE SOUSA
100070 POLIANA SANTOS SILVA
100153 RAIMUNDA PEREIRA DE ARAUJO SANTOS
100120 REGISLENE MOURA SILVA
100142 SERGIO REIS DE SOUSA BRANDÃO
100137 VALDENIA MARIA DOS SANTOS
100126 VANESSA FRANCILENE DE SOUSA SANTOS

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ
Rua Nascimento, S/N, Centro, Angical do Piauí, PI - CEP: 64.410-000

2.0 – Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição
INDEFERIDOS, por não enviarem documentação de acordo com os Itens 5.3.1, 53.2
e 5.3.3

Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

100162 ANTONIO DA SILVA SANTOS
Não apresentou documentação
conforme o Item 5.2.1 do Edital.

100158 ARTHUR LEITE VIANA
Ausência de assinatura no
Requerimento de Taxa de Inscrição e
na Declaração de Hipossuficiência

100127
CARLA DAYANE RIBEIRO DA
SILVA ALVES

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100154
CONCEIÇÃO DE MARIA
RODRIGUES MUNIZ

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100147
EWERTON DOMINGOS
PEREIRA

Ausência de assinatura no
Requerimento de Taxa de Inscrição e
na Declaração de Hipossuficiência.

100093
FELIPE AVELINO SOARES
DOS SANTOS

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100123
FRANCISCO CLAYVERTHE DO
NASCIMENTO

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100003
FRANCISCO DA CRUZ DA
CONCEIÇÃO.

Ausência de assinatura no
Requerimento de Isenção da Taxa de
Inscrição.

100170 GABRIEL LEITE VIANA
Ausência de assinatura no
Requerimento de Taxa de Inscrição e
na Declaração de Hipossuficiência

100149 JULIANA ALVES DE SOUSA
Ausência de assinatura no
Requerimento de Taxa de Inscrição e
na Declaração de Hipossuficiência

100098 LUIS SILVA MENDES
Ausência de assinatura no
Requerimento de Taxa de Inscrição e
na Declaração de Hipossuficiência

100082
MAISA NAYRANE PEREIRA
CRUZ

Ausência de assinatura Declaração
de Hipossuficiência.

100157 MARIA DA CRUZ BARBOSA
Ausência de assinatura Declaração
de Hipossuficiência.

100112
MARIA DA CRUZ CARNEIRO
DE SOUSA

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100095
MARIA DA CRUZ MARTINS
DO NASCIMENTO

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100948 MARIA DE JESUS SOUSA Renda familiar per capta acima de

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ
Rua Nascimento, S/N, Centro, Angical do Piauí, PI - CEP: 64.410-000

meio salário mínimo

100113
MARIA ELENICE FERNANDES
DE SOUSA

Arquivo da RG ilegível.

100086 MARIELE LIMA DA SILVA
Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100168 MATHEUS ARAUJO MORAIS
Ausência de assinatura no
Requerimento de Taxa de Inscrição e
na Declaração de Hipossuficiência.

100124
MAURICIO ALMEIDA DE
ARAUJO

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100085 PAULO PEREIRA DA SILVA
Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100164 SANDRA DE ARAUJO LIMA
Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100144
STHEFANY FRANCISCA DE
ALENCAR TITO

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100099 VALDOMIRO ALVES DA SILVA
Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

100133
WANDERSON FRANCISCO
LEAL

Cadastro no CADUNICO
desatualizado.

2.1 – Os candidatos que tiveram seus pedidos indeferidos podem impetrar recurso
contra o indeferimento através do e-mail:
concursocamaraangical2022@gmail.com no período de 01 e 02 de julho de 2022

Angical do Piauí (PI), 30 de junho de 2022

JOSÉ ANDERSON DE SOUSA ALENCAR

Presidente da Câmara Municipal de Angical do Piauí

- EQUIPE DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO -
VEREADORES:

FRANCISCO ASSUNÇÃO DE JESUS JÚNIOR,
 PRESIDENTE

SÔNIA GONÇALVES DE SOUSA
SECRETÁRIA

MARIA DA CRUZ CABRAL DE BRITO RÊGO
RELATORA